
 1 

EDITAL DE CONCURSO Nº 30/2006 
 
 
 

RETIFICA EDITAL Nº 29/2006, QUE DEU 
ABERTURA A CONCURSOS PÚBLICOS. 

 
 
 
     ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso 
de suas atribuições legais, resolve: 
 
 
      RETIFICA o Edital nº 29, de 11 de outubro de 2006, que 
deu abertura aos concursos públicos nos cargos de MÉDICO CLÍNICO e MÉDICO 
GINECOLOGISTA, no seguinte: subitem 1.1- Tabela dos cargos: Médico Ginecologista, 
vencimento básico R$ 2.898,00, Padrão 8 (20 h). 
 
 
    Os demais itens permanecem inalterados. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS 
DE OUTUBRO DE 2006. 
 
 
 

 
 
 

ADELAR LOCH 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Registre-se. Publique-se. 
 
 
 
ROSA CRISTINA REBELLATTO 
Secretária Municipal da Administração e Fazenda 


